
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Legesverordening 2023

Vergadering d.d. : 20 oktober/10 november 2022 agendanummer : ………

Zaaknummer : Z22.03378

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 20 oktober/10 november 
2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van , 4 oktober 2022 

gelet op de artikelen 156, tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste aanhef en 
onderdeel b. van de Gemeentewet 

overwegende dat de Gemeenteraad jaarlijks de omvang van de verschuldigde leges moet 
vaststellen

b e s l u i t :

1. De legesverordening 2023 en bijbehorende tarieventabel vast te stellen

Aldus vastgesteld in de vergadering van  20 oktober/10 november 2022:

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


